a) Iraildes Souza da Silva, CPF n° 388.661.885-49, com o percentual de 80,00% de participação no capital social; e b) Iraci Vasconcelos de Souza, CPF n° 132.316.425-15, com o percentual de 20,00% de participação no capital social. O capital social é de RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Somente a sócia Iraildes de Souza e Silva é a sócia administradora da sociedade;
� em relação ao ano calendário de 2009 apresentou DIPJ adotando como forma de tributação o lucro real tendo e o regime não-cumulativo em relação à apuração do Pis e da Cofins;

[...]

a)  Iraildes  Souza  da  Silva,  CPF  n° 
388.661.885­49, com o percentual de 80,00% de participação no 
capital  social;  e  b)  Iraci  Vasconcelos  de  Souza,  CPF  n° 
132.316.425­15, com o percentual de 20,00% de participação no 
capital social. O capital social é de RS 120.000,00 (cento e vinte 
mil  reais).  Somente a  sócia  Iraildes de Souza e Silva  é a  sócia 
administradora da sociedade; 

•  em  relação  ao  ano  calendário  de  2009  apresentou  DIPJ 
adotando  como  forma  de  tributação  o  lucro  real  tendo  e  o 
regime  não­cumulativo  em  relação  à  apuração  do  Pis  e  da